83
SCHEDA TECNICA
EKRI2
A
D
D
O
LC

LT
PORTATA
MEDIA MC/H
PERDITA
DI CARICO
BAR
PORTATA
MAX MC/H
PERDITA
MAX DI
CARICO
BAR
DIMENSIONI
BOMBOLA
MM (AXB)
EKRI2-350 2” 2 X 350 2 X 75 2 X 2100 65 2 X 920 14 0,6 21 1 2400 X 600
EKRI2-450 2” 2 X 450 2 X 100 2 X 2700 85 2 X 920 15 0,7 29 1,2 2500 X 700
EKRI2-650 2” 2 X 650 2 X 150 2 X 3900 120 2 X 920 18 0,8 34 1,4 2600 X 800
EKRI2-850 DN-65 2 X 850 2 X 200 2 X 5100 150 2 X 920 28 0,8 43 1,4 2700 X 900
EKRI2-1000 DN-80 2 X 1000 2 X 250 2 X 6000 180 2 X 920 36 0,6 66 1 2800 X 1000
EKRI2-1200 DN-80 2 X 1200 2 X 300 2 X 7200 220 4 X 920 42 0,8 72 1,4 2900 X 1100
EKRI2-1500 DN-100 2 X 1500 2 X 350 2 X 9000 270 4 X 920 60 0,5 100 1 3000 X 1200
EKRI2-1700 DN-100 2 X 1700 2 X 400 2 X 10200 310 * 70 0,7 120 1,2 3100 X 1300
EKRI2-2000 DN-100 2 X 2000 2 X 450 2 X 12000 360 * 80 0,9 135 1,4 3200 X 1400
EKRI2-2300 DN-100 2 X 2300 2 X 500 2 X 13800 415 * 80 1 140 1,6 3300 X 1500
Caratteristiche tecniche generali
PRESSIONE MINIMA
PRESSIONE MASSIMA
ALIMENTAZIONE ELETTRICA